speeldag 10 2023-11-08

speeldag 11 2023-11-15

speeldag 12 2023-11-22

speeldag 13 2023-11-29

speeldag 14 2023-12-06

speeldag 15 2023-12-13

speeldag 16 2023-12-20

speeldag 17 2024-01-03

speeldag 18 2024-01-10

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35

zaal 1

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
Grenzeloos / Kort

Stormachtig

LT-techniek

FC Hanse Staalbouw vrij

de Strandloper / Ginsterveld 1
Hotel van Oppen / Oassis
Stella boys / de Banjaard 1

Grenzeloos / Kort

De / Dui L K vrij

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje

van Heukelom Group

LT-techniek

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
Stella boys / de Banjaard 1 vrij

Stella boys / de Banjaard 1
Autobedrijf Oosterland
Grenzeloos / Kort
D.D.E.Z.0.M

de Strandloper / Ginsterveld 1 vrij

FC Hanse Staalbouw
LT-techniek

Stella boys / de Banjaard 2
Centerpoint Fietsen

Stormachtig vrij

D.D.E.Z.0.M

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje
Centerpoint Fietsen

FC Hanse Staalbouw

LT-techniek vrij

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk
Stella boys / de Banjaard 2

Plan West Zierikzee

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje vrij

Grenzeloos / Kort

de Strandloper / Ginsterveld 1
Autobedrijf Oosterland
LT-techniek

FC Hanse Staalbouw vrij

FC Hanse Staalbouw

Stella boys / de Banjaard 2

de Strandloper / Ginsterveld 2
Autobedrijf Oosterland
Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje

LT-techniek
ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
Stormachtig

van Heukelom Group

Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk
Autobedrijf Oosterland
FC Hanse Staalbouw

D.D.E.Z.O.M

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje

de Strandloper / Ginsterveld 2

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
Stella boys / de Banjaard 2

Stella boys / de Banjaard 1
Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk
Grenzeloos / Kort

Autobedrijf Oosterland

de Strandloper / Ginsterveld 2

Stormachtig

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
de Strandloper / Ginsterveld 1

Autobedrijf Oosterland
de Strandloper / Ginsterveld 1
Centerpoint Fietsen

van Heukelom Group

Hotel van Oppen / Oassis
Stella boys / de Banjaard 1
D.D.E.Z.O.M

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje
Autobedrijf Oosterland

zaal 2

Stella boys / de Banjaard 2
Centerpoint Fietsen

van Heukelom Group

de Strandloper / Ginsterveld 1

de Strandloper / Ginsterveld 2
D.D.E.Z.0.M
Autobedrijf Oosterland

FC Hanse Staalbouw

Centerpoint Fietsen
Stella boys / de Banjaard 2
Plan West Zierikzee

Stormachtig

Stormachtig
Hotel van Oppen / Oassis
van Heukelom Group

Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
Plan West Zierikzee

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje

de Strandloper / Ginsterveld 2

Grenzeloos / Kort

van Heukelom Group
Stella boys / de Banjaard 1
Autobedrijf Oosterland

Hotel van Oppen / Oassis
FC Hanse Staalbouw
Stella boys / de Banjaard 1

de Strandloper / Ginsterveld 2

Centerpoint Fietsen

van Heukelom Group

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
Stormachtig

Hotel van Oppen / Oassis

Plan West Zierikzee

Plan West Zierikzee

Hotel van Oppen / Oassis
D.D.E.Z.O.M

Stella boys / de Banjaard 1

Stella boys / de Banjaard 2
Centerpoint Fietsen
Plan West Zierikzee

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje

Grenzeloos / Kort

Hotel van Oppen / Oassis

de Strandloper / Ginsterveld 2
de Strandloper / Ginsterveld 1

LT-techniek
Plan West Zierikzee
Centerpoint Fietsen

FC Hanse Staalbouw

van Heukelom Group
D.D.E.Z.O.M
de Strandloper / Ginsterveld 1

Hotel van Oppen / Oassis

Plan West Zierikzee
Stella boys / de Banjaard 2
Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk

Hotel van Oppen / Oassis

D.D.E.Z.0.M
Stormachtig
LT-techniek

Grenzeloos / Kort

Plan West Zierikzee
de Strandloper / Ginsterveld 2
Stella boys / de Banjaard 2

Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk

van Heukelom Group

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants



speeldag 19 - 2024-01-17

1e klasse - voorronde beker

speeldag 20 - 2024-01-24

beker 1e ronde

speeldag 21 - 2024-01-31

speeldag 22 - 2024-02-07

speeldag 23 2024-02-14

speeldag 24 2024-02-21

Bekerronde 2, loting volgt nog

speeldag 25 2024-02-28

speeldag 26 2024-03-06

speeldag 27 2024-03-13

20:10
20:45

19:35
20:10

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

D.D.E.Z.0.M
Stella boys / de Banjaard 1

De I Dui L k vrij

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje
LT-techniek
Stella boys / de Banjaard 1 vrij

Stella boys / de Banjaard 2
Centerpoint Fietsen
Autobedrijf Oosterland
Stormachtig

Stormachtig

Grenzeloos / Kort

van Heukelom Group
Stella boys / de Banjaard 2

de Strandloper / Ginsterveld 1 vrij

Hotel van Oppen / Oassis
D.D.E.Z.0.M

Autobedrijf Oosterland
Grenzeloos / Kort

Stormachtig vrij

Stella boys / de Banjaard 1

Stella boys / de Banjaard 2

Plan West Zierikzee

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants

LT-techniek vrij

D.D.E.Z.0.M

Hotel van Oppen / Oassis
Grenzeloos / Kort

van Heukelom Group

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje vrij

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
Plan West Zierikzee

de Strandloper / Ginsterveld 2

Stella boys / de Banjaard 2

FC Hanse Staalbouw vrij

Grenzeloos / Kort
van Heukelom Group
Centerpoint Fietsen

Autobedrijf Oosterland

Grenzeloos / Kort

Stormachtig

Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk

FC Hanse Staalbouw

Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk
FC Hanse Staalbouw
van Heukelom Group of Stella boys / de Banjaard 2

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants

LT-techniek
Autobedrijf Oosterland
D.D.E.Z.O.M

Plan West Zierikzee

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
Centerpoint Fietsen
Plan West Zierikzee

van Heukelom Group

Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk
Hotel van Oppen / Oassis

de Strandloper / Ginsterveld 2

D.D.E.Z.O.M

Stella boys / de Banjaard 2
Plan West Zierikzee
ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants

Centerpoint Fietsen

van Heukelom Group
D.D.E.Z.0.M
Hotel van Oppen / Oassis

Grenzeloos / Kort

Plan West Zierikzee
Stella boys / de Banjaard 2
ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants

Hotel van Oppen / Oassis

de Strandloper / Ginsterveld 1
de Strandloper / Ginsterveld 2

Stormachtig

van Heukelom Group

D.D.E.Z.0.M
Grenzeloos / Kort
Hotel van Oppen / Oassis

LT-techniek

Centerpoint Fietsen
ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
Stella boys / de Banjaard 1

Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk

de Strandloper / Ginsterveld 2
LT-techniek
FC Kerkwerve / 't Oliegeultje

FC Hanse Staalbouw

Centerpoint Fietsen
FC Kerkwerve / 't Oliegeultje
van Heukelom Group

FC Hanse Staalbouw

Autobedrijf Oosterland
Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk
FC Hanse Staalbouw

Stella boys / de Banjaard 1

LT-techniek
de Strandloper / Ginsterveld 1
Stormachtig

Centerpoint Fietsen

FC Hanse Staalbouw
D.D.E.Z.0.M

de Strandloper / Ginsterveld 1
Stella boys / de Banjaard 1

LT-techniek

Centerpoint Fietsen

de Strandloper / Ginsterveld 1
Stella boys / de Banjaard 2 (beker)

de Strandloper / Ginsterveld 1
Stella boys / de Banjaard 1
de Strandloper / Ginsterveld 2
FC Kerkwerve / 't Oliegeultje

Hotel van Oppen / Oassis
de Strandloper / Ginsterveld 2
FC Kerkwerve / 't Oliegeultje

FC Hanse Staalbouw

Stella boys / de Banjaard 2

Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk
de Strandloper / Ginsterveld 1

Stella boys / de Banjaard 1

Grenzeloos / Kort
Stormachtig

Autobedrijf Oosterland

de Strandloper / Ginsterveld 1

de Strandloper / Ginsterveld 2
de Strandloper / Ginsterveld 1
Stormachtig
LT-techniek

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje
Stella boys / de Banjaard 1
Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk

Autobedrijf Oosterland

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje
de Strandloper / Ginsterveld 2
LT-techniek

Stormachtig



speeldag 28 - 2024-03-20

speelronde 29 - 2024-03-27

Beker halve en finale

speeldag 30 - 2024-04-03

speeldag 31 - 2024-04-10

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

19:00
19:35
20:10
20:45

De / Duinh L ke vrij

Hotel van Oppen / Oassis

FC Kerkwerve / 't Oliegeultje
Stella boys / de Banjaard 2
de Strandloper / Ginsterveld 2
Stella boys / de Banjaard 1 vrij

Centerpoint Fietsen

van Heukelom Group

Grenzeloos / Kort

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants

de Strandloper / Ginsterveld 1 vrij

D.D.E.Z.0.M

Plan West Zierikzee

Stella boys / de Banjaard 2
Hotel van Oppen / Oassis

Stormachtig vrij

D.D.E.Z.O.M
Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk
Centerpoint Fietsen

Grenzeloos / Kort

Plan West Zierikzee
de Strandloper / Ginsterveld 2
Hotel van Oppen / Oassis

Stella boys / de Banjaard 2

Grenzeloos / Kort
ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
Autobedrijf Oosterland

van Heukelom Group

ASVB van der Wekken transsport / Schipper Accountants
Stormachtig
LT-techniek

Plan West Zierikzee

Stormachtig
Autobedrijf Oosterland
Stella boys / de Banjaard 1

Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk

FC Hanse Staalbouw
LT-techniek
FC Kerkwerve / 't Oliegeultje

de Strandloper / Ginsterveld 2

Autobedrijf Oosterland
de Strandloper / Ginsterveld 1
FC Hanse Staalbouw

van Heukelom Group

LT-techniek
D.D.E.Z.O.M
FC Kerkwerve / 't Oliegeultje

FC Hanse Staalbouw

Stella boys / de Banjaard 1
Snackbar De Vuurtoren / Duinhouwer Las-montagewerk
de Strandloper / Ginsterveld 1

Centerpoint Fietsen



